
Vyhotovil: SLS, a.s., Banská Bystrica1 : 10 000

O
hn

ut
ý p

ot
ok

Ša
jb

a

Šajba

Kalvária

730

635

58

61

63

62

64

55

69

68

67

Pod Halkiným hvozdom

Pri žľabe

Halkin hvozd

Griftov

Vzory

Nad mlákami

Konty

Zadné Lósy

Pojda

Kalvária

Sedlo

Štós

Fľaky

PH86

PH84

PH85

PH91 IP33

IP36

IP35

PH513

PH514

PH487

PH515
PH489

CH127

CH126

CH129

CH128

CH130

PH492

CH124

PH491

PH493

CH131

PH496

PH486

PH485

PH498

PH497

IP19

PH494

IP184

PH512

PH490

CH125

IP177

PH508

PH507

CH134

CH135

PH505

PH504

PH506

IP183

PH503

PH502

PH500

PH501

PH499
PH509

PH510

CH133

CH132

C68

PH495

PH511

IP185

1.

2.

2.

2.

2.

1.

4.

3.

1.

2.

3.

4.

1.

1.

1.

2.

2.

2.

2.2.

1.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

2.

2.

1.

1.
2.

2.

1.

1.

2.

2.

1.

1.

1.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1. 1.

2.

2.

1.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

3.

1.

2.

2.

3.2.
2. 1.

1.

1.

1.

2.

1.

3.

4.

1.

2.

2.

1.

4.

4.

1.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

160a160b

161a

162b

162c

161b
161c

197a

197c

195c

194 193a

193b

195d
170

198

176d

176c

176b

176a

175

174a

174c

174d174b

173c
173d

173b
172e

172b

172a

172f

172c

172d

191b

191a

1191

192
171

169a

168

167a

167b

166

840

841
165a

165d
165c

165b

163b

163c

163a

164b

863

183b

183c

183a

177a

177c

177d
177b

178a

178b
179a

179b

180c180a

180b

181d

181e

181c

184

181b 181f

181g

181a

173a

173e

186c
186b

186a

188b

188a

173f

169b

180d

183d

180e

800

700

60
0

50
0

500

800

70
0

60
0

Le
sn

ia
ns

ky
 p

ot
ok

Lorec

Lorec

Kama
622

Mače

Lechnica

Podsajba

Paseka

Želonkovský vrch

Zory

Bučník

Pojda

Dvorisko

Lorec

Lysá hora

Pod Halkiným hvozdom

Pod Šajbou

Podol

OBRYSOVÁ MAPA 
LC Lesy Červený Kláštor

Obhospodarovateľ: Džurňáková Mária a spol.

stav k 1.1.2025

„Z
B

G
IS

 ®
, Ú

ra
d 

ge
od

éz
ie

, k
ar

to
gr

af
ie

 a
 k

at
as

tr
a 

S
lo

ve
ns

ke
j r

ep
ub

lik
y“

, č
. G

K
Ú

: 1
09

-1
02

-2
65

7/
20

16
, 2

01
7



Vyhotovil: SLS, a.s., Banská Bystrica1 : 10 000

O
hn

ut
ý p

ot
ok

Ša
jb

a

Šajba

Kalvária

730

635

58

61

63

62

64

55

69

68

67

Pod Halkiným hvozdom

Pri žľabe

Halkin hvozd

Griftov

Vzory

Nad mlákami

Konty

Zadné Lósy

Pojda

Kalvária

Sedlo

Štós

Fľaky

PH86

PH84

PH85

PH91 IP33

IP36

IP35

PH513

PH514

PH487

PH515
PH489

CH127

CH126

CH129

CH128

CH130

PH492

CH124

PH491

PH493

CH131

PH496

PH486

PH485

PH498

PH497

IP19

PH494

IP184

PH512

PH490

CH125

IP177

PH508

PH507

CH134

CH135

PH505

PH504

PH506

IP183

PH503

PH502

PH500

PH501

PH499
PH509

PH510

CH133

CH132

C68

PH495

PH511

IP185

1.

2.

2.

2.

2.

1.

4.

3.

1.

2.

3.

4.

1.

1.

1.

2.

2.

2.

2.2.

1.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

2.

2.

1.

1.
2.

2.

1.

1.

2.

2.

1.

1.

1.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1. 1.

2.

2.

1.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

3.

1.

2.

2.

3.2.
2. 1.

1.

1.

1.

2.

1.

3.

4.

1.

2.

2.

1.

4.

4.

1.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

160a160b

161a

162b

162c

161b
161c

197a

197c

195c

194 193a

193b

195d
170

198

176d

176c

176b

176a

175

174a

174c

174d174b

173c
173d

173b
172e

172b

172a

172f

172c

172d

191b

191a

1191

192
171

169a

168

167a

167b

166

840

841
165a

165d
165c

165b

163b

163c

163a

164b

863

183b

183c

183a

177a

177c

177d
177b

178a

178b
179a

179b

180c180a

180b

181d

181e

181c

184

181b 181f

181g

181a

173a

173e

186c
186b

186a

188b

188a

173f

169b

180d

183d

180e

800

700

60
0

50
0

500

800

70
0

60
0

Le
sn

ia
ns

ky
 p

ot
ok

Lorec

Lorec

Kama
622

Mače

Lechnica

Podsajba

Paseka

Želonkovský vrch

Zory

Bučník

Pojda

Dvorisko

Lorec

Lysá hora

Pod Halkiným hvozdom

Pod Šajbou

Podol

PORASTOVÁ MAPA 
LC Lesy Červený Kláštor

Obhospodarovateľ: Džurňáková Mária a spol.

stav k 1.1.2025

„Z
B

G
IS

 ®
, Ú

ra
d 

ge
od

éz
ie

, k
ar

to
gr

af
ie

 a
 k

at
as

tr
a 

S
lo

ve
ns

ke
j r

ep
ub

lik
y“

, č
. G

K
Ú

: 1
09

-1
02

-2
65

7/
20

16
, 2

01
7



LHC: ČERVENÝ KLÁŠTOR
LC: Lesy Červený Kláštor
Platnosť PSL: 2025-2034
Obhospodarovateľ: Džurňáková Mária a spol.

PV1 Porovnávací výkaz nového a starého označenia
Nová JPRL Stará JPRL

Dc Čp Ps KL Dc Čp Ps OP Časť Starý LHC Starý plán (kód, názov)

163 C H 163 C 100 ČERVENÝ
KLÁŠTOR LA080 NEŠTÁTNE LESY NA LHC ČERVENÝ

KLÁŠTOR

179 B H 179 B 100 ČERVENÝ
KLÁŠTOR LA080 NEŠTÁTNE LESY NA LHC ČERVENÝ

KLÁŠTOR

180 B H 180 B 100 ČERVENÝ
KLÁŠTOR LA080 NEŠTÁTNE LESY NA LHC ČERVENÝ

KLÁŠTOR

181 E 1 H 181 E 1 100 ČERVENÝ
KLÁŠTOR LA080 NEŠTÁTNE LESY NA LHC ČERVENÝ

KLÁŠTOR

181 E 2 H 181 E 2 100 ČERVENÝ
KLÁŠTOR LA080 NEŠTÁTNE LESY NA LHC ČERVENÝ

KLÁŠTOR
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